
             

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 

Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

 

 

Area 5 – Settore 3 (dott. Giuseppe Muti) 

email : usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - PEC: usptv@postacert.istruzione.it  - Centralino Tel. 04224297 

- Email   unitaorganizzativa2.tv@istruzione.it  Tel 0422 - 429847 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974, n.420; 
VISTO il D. L.vo 16/04/1994, n.297; 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23/02/2009; 
VISTA la Nota Ministeriale n.6408 del 07/03/2016, riguardante l’indizione, per l’anno scolastico 2015/2016 dei 

concorsi a soli titoli del personale A.T.A.; 
VISTA la circolare dell’U.S.R. del Veneto prot. n. 5044/C7 del 22/03/2016 con la quale vengono trasmessi i bandi di 

concorso; 
VISTO il bando di concorso prot. 5049/C7/2016 /ASS. AMM. del 22/03/2016 con il quale l’Ufficio Scolastico 

Regionale di Venezia ha indetto il concorso a soli titoli per il profilo professionale degli assistenti 
amministrativi del personale A.T.A. dell’area B per l’a.s. 2015/2016; 

VISTO l’art. 9 che rinvia all’art. 555 circa la composizione delle commissioni giudicatrici; 
CONSIDERATA a proposito la difficoltà riscontrata, fin dalla tornata precedente, a reperire il terzo commissario della 

Commissione di pari opportunità; 
CONSIDERATO che per maggiore omogeneità e continuità di valutazione si ritiene di poter confermare la 
Commissione per il profilo ASS. AMM. del biennio precedente che non ha fatto segnare alcun reclamo se non qualcuno 
riscontrato infondato; 
PROCEDENDOSI a formalizzare la composizione della suddetta Commissione per il corrente anno scolastico; 
 

DECRETA 
 

Per quanto espresso in premessa, la Commissione giudicatrice del concorso a soli titoli per l’accesso al profilo 
professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO del personale A.T.A. dell’area B della scuola dell’anno 
2015/2016 viene così costituita: 
 

Presidente: dott. RIGO Paolo Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S. “Casagrande” di Pieve di Soligo 
 

Componente: dott. MUTI Giuseppe III area – fascia retr. F6 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
 

Componente: sig LUCENTI Gianluca assistente amministrativo dell’I.S. “Palladio” di Treviso in ruolo dal 01/09/1994 
 

Segretaria: sig,ra BOTTOS Paola dell’area II – fascia retr. F5 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
 

La spesa graverà sul bilancio del MIUR – cap. 2684. 
 

IL DIRIGENTE 
F.to Dott.ssa Barbara Sardella 

 
 
 
Ai Dirigenti – LORO SEDI 
Agli interessati 
All’Ufficio Ragioneria SEDE 
Documento da pubblicare all’Albo 
 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003877.06-05-2016


